ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015 N2 465-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок н условия прнменення стимулирующих

н компенсационных выплат (надбавок, премнй), выплачиваемых за счет

средств областного бюджета работникам государственного казенного

учреждения Свердловекой области «Уnравление капитального

строительства Свердловекой областИ)), утвержденные постановленнем

Правнтельства Свердловекой области от 20.02.2008 .N! 124-ПП

В соответствии с законами Свердловекой области от 27 декабря 2004 года
N~ 234-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений
Свердловекой области» и от 03 декабря 2014 года N~ 111-ОЗ «Об областном
бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Указом Губернатора
Свердловекой области от 08.12.2014 N~ 607-УГ «0 внесении изменений в Указ
Губернатора Свердловекой области от 14.02.2011 N~ 75-УГ «0 реализации Закона
Свердловекой области от 15 июля 2005 года N~ 84-ОЗ «Об особенностях

государственной гражданской службы Свердловекой области» в части основных

гарантий государственных гражданских служащих Свердловекой области в сфере

оплаты труда», приостановлении действия подпункта 5 пункта 5 Указа

Губернатора Свердловекой области от 14.02.2011 N~ 75-УГ «0 реализации Закона
Свердловекой области от 15 июля 2005 года N~ 84-ОЗ «Об особенностях

государственной гражданской службы Свердловекой областИ>) в части основных

гарантий государственных гражданских служащих Свердловекой области в сфере

оплаты труда» и формировании фонда оплаты труда государственных

гражданских служащих Свердловекой области в части выплаты премии за

выполнение особо важных и сложных заданий на 2015 год», в связи с

уменьшением расходов по фонду оплаты труда и в рамках исполнения

антикризисных мероприятий по оптимизации расходов областного бюджета

Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия применения стимулирующих и

компенсационных выплат (надбавок, премий), выплачиваемых за счет средств

областного бюджета работникам государственного казенного учреждения

Свердловекой области «Управление капитального строительства Свердловекой

области», утвержденные постановлением Правительства Свердловекой области от
20.02.2008 N~ 124-ПП «Об оплате труда работников государственного казенного
учреждения Свердловекой области «У правлени е капитального строительства

Свердловекой области» с изменениями, внесенными постановлениями

2

Правительства Свердловекой области от 08.04.2008 ,N"Q 300-IШ, от 04.06.2008
NQ543-IШ, от 04.09.2008 NQ925-IШ, от 15.02.2010 NQ251-IШ, от 09.12.2010
NQ 1783-IШ, от 27.07.2011 NQ 975-IШ, от 31.10.2012 NQ 1230-IШ, от 28.02.2013
NQ 230-IШ, от 20.11.2013 NQ 1414-IШ, следующее изменение:

абзац четвертый подпункта 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«премии по результатам работы- в размере 4,25 должностного оклада;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области В.А. Грипаса.

3. lfастоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее

с О 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
4. lfастоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-06-04T11:08:18+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"